TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE BENEFICÊNCIA COMUNITÁRIA E PREFEITURA

MUNICIPAL DE BRAGANÇA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Resultado e

Classificação Final das funções de Auxiliar de Saúde Bucal, Assistente Social, Dentista, Educador Físico, Enfermeiro,

Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Cardiologista, Médico Clínico Geral, Médico Dermatologista,

Médico Generalista, Médico Geriatra, Médico Ginecologista, Médico Infectologista, Médico Pediatra, Médico

Psiquiatra, Médico Urologista, Nutricionista, Psicólogo, Técnico de Enfermagem, Técnico em Saúde Bucal e

Terapeuta Ocupacional do Processo Seletivo Nº 02/2014.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Bragança Paulista, 26 de Agosto de 2014

Associação Brasileira de Beneficência Comunitária e Prefeitura Municipal de Bragança Paulista

PROCESSO SELETIVO 02/2014

ABBC - Associação Brasileira de Beneficência

Comunitária e Prefeitura Municipal de Bragança Paulista

mailto:atendimento@zambini.org.br